DIRECTION
CENTRE COMMERCIAL Bonne Source > Centre Commercial La Coupe
LA COUPE

LIGNE )

CIRCULEDUL | AU SAMEDI SAUF JOURS FERIES

Creissel 6:52 | 7:22 | 7:52 | 822 | 9:22 | 10:07 | 10:52 | 11:42 | 12:22 ‘ 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:32 | 15:27 | 16:02 | 16:37 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:47 | 19:17 | 20:17
Colonnes 6:52 | 722 | 752 | 8:22 | 922 | 10:07 | 10:52 | 11:42 | 12:22 | 12252 | 13:22 | 13:52 | 14:32 | 1527 | 16:02 | 16:37 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:47 | 19:17 | 2017
Rubens 6:53 | 723 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:08 | 10:53 | 17:43 | 12:23 | 1253 | 13:23 | 13:53 | 14:33 | 15:28 | 16:03 | 16:38 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:48 | 19:18 | 20:18
Gamelin 6:53 | 723 | 753 | B8:23 | 9:23 | 10:08 | 10:53 | 17:43 | 12:23 | 1253 | 13:23 | 13:53 [ 1433 | 1528 | 16:03 | 16:38 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:48 | 19:18 | 20:18
Lys 6:54 | 7:24 | 754 | 824 | 924 | 10:09 | 10:54 | 11:44 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:34 1529  16:04 | 16:39 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:49 | 19:19 | 20:19
Coquelicots 6:55 | 7:25 | 7:55 | 825 | 9:25 | 10:10 | 10:55 | 11:45 | 1225 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:35 | 15:30 | 16:05 | 16:40 | 17:15 | 17:45 | 1815 | 18:50 | 19:20 | 20:20
Cote des Roses 6:57 | 7:27 | 7:57 | 827 | 9:27 | 102 | 10:57 | 10:47 | 12:27 | 12257 | 13:27 | 13557 | 14:37 | 15:32 | 16:07 | 16:42 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:52 | 19:22 | 20:22
Pdle Universitaire 6:57 | 7:27 | 757 | 827 | 9:27 | 10:2 | 10:57 | 11:47 | 1227 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:37 | 15:32 | 16:07 | 16:42 | 1717 | 17:47 | 1817 | 18:52 | 19:22 | 20:22
Parc des Sports 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:14 | 10:59 | 11:49 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:39 | 15:34 | 16:09 | 16:44 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:54 | 19:24 | 20:24
Coubertin 700 | 7:30 | 8:00 | 830 | 9:30 | 70:15 | 17:00 | 17:50 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:40 | 15:35 | 16:10 | 16:45 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:55 | 19:25 | 20:25
Palais De Justice 7:01 | 7:31 | 801 | 831 | 9:31 | 10:16 | 11:01 | 11:51 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:41 | 1536 | 16:11 | 16:46 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:56 | 19:26 | 20:26
La Poste 7:03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:33 | 10:18 [ 11:03 | 11:53 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:43 | 15:38 | 16:13 | 16:48 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:58 | 19:28 | 20:28
Les Halles 7:04 | 7:34 | 8:04 | 834 | 934 | 10:19 | 11:04 | 171:54 | 1234 | 13:04 | 13:34 1404 | 14:44 | 1539 | 16:14 | 16:49 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:59 | 19:29 | 20:29
Lacroix 705 | 735 | 8:05 | 835 | 935 | 10:20 | 17:05 | 17:55 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:45 | 1540 | 16:15 | 16:50 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:00 | 19:30 | 20:30
Hopital 7:06 | 7:37 | 8:07 | 837 | 9:36 | 10:21 | 11:06 | 11:56 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:46 | 1541 | 16:16 | 16:52 | 17:27 | 17.57 | 18:27 | 19:01 | 19:31 | 20:31
Pyrénées 7:07 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:37 | 10:22 | 11:07 | 1%:57 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 1407 | 1447 | 1542 | 16:47 | 16:53 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:02 | 19:32 | 20:32
Cimetigre de Bourg 7:09 | 741 | 811 | 841 | 9:40 | 10:25 [ 11:10 | 12:00 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 1410 | 14:50 | 15:45 | 16:20 | 16:56 | 17:37 | 18:01 | 18:31 | 19:04 | 19:34 | 20:34
Pastouret 7:09 | 741 | 811 8:41 | 9:40 | 10:25 | 11:10 | 12:00 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:50 | 1545  16:20 | 16:57 | 17:32 | 18:02 | 18:31 | 19:04 | 19:34 | 20:34
Montmorency 710 | 742 | 812 | 8:42 | 941 | 10:26 [ 1117 | 12:01 | 12:41 | 1371 | 13:41 | 14111 | 14:51 | 15:46 | 16:21 | 16:57 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:05 | 19:35 | 20:35
Espace de Liberté 711 | 743 | 813 | 843 | 942 | 10:27 | 1112 | 12:02 | 1242 | 1312 | 13:42 | 1412 | 14:52 | 1547 | 16:22 | 16:58 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:06 | 19:36 | 20:36
Champ de Mars 713 | 745 | 815 | 845 | 944 | 10:29 | 11:14 | 12:04 | 12:44 | 13214 | 13:44 | 1474 | 1454 | 1549 | 16:24 | 17:01 | 17:36 | 18:06 | 18:35 | 19:08 | 19:38 | 20:38
Chambre des Métiers 713 | 745 | 815 | 845 | 944 | 10:29 | 11:14 | 12204 | 1244 | 1374 | 13:44 | 1474 | 1454 | 1549 | 16:24 | 17:01 | 17:36 | 18:06 | 18:35 | 19:08 | 19:38 | 20:38
Turcy _ 715 | 747 | 817 | B:47 | 946 | 10:31 | 11:16 | 12:06 | 1246 | 13:16 | 1346 | 14:16 | 14:56 | 15:51 | 16:26 | 17:03 | 17:38 | 18:08 | 18:37 | 19:10 | 19:40 | 20:40
Ratacas 716 | 748 | 8:18 | 8:48 | 9:47 | 10:32 | 11:17 | 12:07 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 1437 | 1457 | 1552 | 16:27 | 17:04 | 17:39 | 18:09 | 18:38 | 19:11 | 19:41 | 20:41
Beaumont 7:18 | 7:50 | 820 | 850 | 9:49 | 10:34 [ 11:19 | 12:09 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 1419 | 14:59 | 15:54 | 16:29 | 17:06 | 17:41 | 1817 | 18:40 | 19:13 | 19:43 | 20:43
La Bergerie - 719 | 7:51 | 821 8:51 | 9:50 | 10:35 | 11:20 | 12:10 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 15:00 | 15:55 | 16:30 | 17:07 | 17:42 | 18:12 | 18:41 | 19:14 | 19:44 | 20:44

Chemin de Ronde 7:20 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:51 | 10:36 | 11:21 | 12:17 | 12:571 | 13:21 | 13:51 | 14:27 | 1501 | 1556 | 16:31 | 17:08 | 17:43 | 18:13 | 18:42 | 19:15 | 19:45 | 20:45
Les Hauts de Narbonne 721 | 753 | 8:23 | 853 | 9:52 | 10:37 | 11:22 | 1272 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 15:02 | 1557 | 16:32 | 17:09 | 17:44 | 18:14 | 18:43 | 19:16 | 19:46 | 20:46
La Corniche 7:22 | 7:54 | 8:24 | 854 | 9:53 | 10:38 | 11:23 | 1213 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 15:03 | 1558 | 16:33 | 17:10 | 17:45 | 18:15 | 18:44 | 19:17 | 19:47 | 20:47
Morane 7:23 | 7:55 | 8:25 | 855 | 9:54 | 10:39 | 17:24 | 1214 | 1254 | 13:24 | 13:54 | 1424 | 15:04 | 1559 | 16:34 | 17:11 | 17:46 | 18:16 | 18:45 | 19:18 | 19:48 | 20:48
Capitelles 7:24 | 7:56 | 8:26 | 856 | 9:55 | 10:40 | 11:25 | 12:15 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 15:05 | 16:00 | 16:35 | 17:12 | 17:47 | 1817 | 18:46 | 19:19 | 19:49 | 20:49
Pech Loubat 7:25 | 7:57 | 8:27 | 857 | 9:56 | 10:41 | 11:26 | 12:16 | 12:56  13:26 | 13:56 | 14:26 | 15:06 | 16:01 | 16:36 | 17:13 | 17:48 | 18:18 | 18:47 | 19:20 | 19:50 | 20:50

Lavoisier 7:27 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:58 | 10:43 | 11:28 | 12:18 | 12;58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 15:08 | 16:03 | 16:38 | 17:15 | 17:50 | 18:20 | 18:49 | 19:22 | 19:52 | 20:52
Centre Commercial La Coupe




DIRECTION
B 0 N N E s 0 U R c E Centre Commercial La Coupe > Bonne Source

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI SAUF JOURS FERIES

Lavoisier 6:35 | 7:.05 | 7:35 | 805 | 835 | 9:10 | 10:05  10:50 | 11:35 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 1405 | 14:40 | 15:15 | 16:15 | 16:45 | 17:20 | 17:55 | 18:30 | 19:30
Pech Loubat 6:38 | 7.08 | 7:38 | 808 | 838 | 913 |10:08  10:53 | 11:38  12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:43 | 15:18 | 16:18 | 16:48 | 1723 | 17:58 | 18:33 | 19:33
Capitelles 6:39 | 7:09 | 7:39 | 809 | 839 | 9:14 | 10:09  10:54 | 11:39 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:44 | 15:19 | 16:19 | 16:49 | 17:24 | 17:59 | 18:34 | 19:34
Morane | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 810 | 840 | 9:15 | 10:10 | 10:55 | 11:40  12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:45 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:25 | 18:00 | 18:35 | 19:35
La Corniche 6:40 | 7:11 | 7:40 | 810 | 840 | 9:15 | 10:10 | 10:55 | 11:40 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:45 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:25 | 18:00 | 18:35 | 19:35
Les Hauts de Narbonne 641 | 712 | 7:41 | 811 | 841 | 916 | 10:17 | 10:56 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 1311 | 13:47 | 1471 | 1446 | 1521 | 16:21 | 16:51 | 17:26 | 18:01 | 18:36 | 19:36
Chemin de Ronde 6:42 | 714 | 7:42 | 812 | 842 | 917 | 10:12 | 10:57 | 11:42 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 1472 | 1447 | 15:22 | 16:22 | 16:52 | 17:27 | 18:02 | 18:37 | 19:37
La Bergerie 6:43 | 7:15 | 7:43 | 813 | 8:43 | 918 | 10:13 | 10:58 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 1313 | 13:43 | 1473 | 14:48 | 15:23 | 16:23 | 16:53 | 17:28 | 18:03 | 18:38 | 19:38
Beaumont 6:44 | 716 | 7:44 | 814 | 844 | 919 | 10:14 | 10:50 | 11:44  12:14 | 12:44 | 13114 | 13:44 | 1474 | 14:49 | 15:24 | 16:24 | 16:54 | 17:29 | 18:04 | 18:39 | 19:39
Ratacas 646 | 718 | 7:46 | 816 | 846 | 9:21 | 10:16 | 11:01 | 11:46 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 1476 | 14:51 | 15:26 | 16:26 | 16:57 | 17:32 | 18:07 | 18:41 | 19:41
Turcy 6:47 | 719 | 747 | 817 | 847 | 922 | 10:17 | 11:02 | 11:47 1217 | 12:47 | 1327 | 13:47 | 1417 | 14:52 | 15:27 | 16:27 | 16:58 | 17:33 | 18:08 | 18:42 | 19:42
Chambre des métiers 6:49 | 721 | 7:49 | 819 | 849 | 9:24 | 10:19 | 11:04 | 11:49  12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 1419 | 14:54 | 15:29 | 16:29 | 17:00 | 17:35 | 18:10 | 18:44 | 19:44
ZI Plaisance 651 | 7:23 | 7:51 | 821 | 851 | 926 |10:21 | 11:06 | 11:51 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:56 | 15:31 | 16:31 | 17:02 | 17:37 | 18:12 | 18:46 | 19:46
Espace Liberté | 6:53 | 7:25 | 7:53 | 8:23 | 853 | 9:28 | 10:23 | 11:08 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:58 | 15:33 | 16:34 | 17:05 | 17:40 | 18:15 | 18:48 | 19:48
.Mommurency 6:54 | 7:26 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:29 | 10:24 | 11:09 | 11:54 12:24 | 12:54 | 1324 | 13:54 | 14:24 | 14:59 | 15:34 | 16:36 | 17:07 | 17:42 | 18:17 | 18:49 | 19:49
Pastouret 6:55 | 7:27 | 7:55 | 8:25 | 855 | 9:30 | 10:25 | 11:70 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:37 | 17:08 | 17:43 | 18:18 | 18:50 | 19:50
-CimetiéredeBourg 6:56 | 7:28 | 7:56 | 8:26 | 856 | 9:31 |10:26 | 11:11 | 11:56 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 15:01 | 15:36 | 16:38 | 17:09 | 17:44 | 18:19 | 18:50 | 19:50
Voltaire 6:57 | 7:29 | 7:57 | 827 | &57 | 9:32 |10:27 | 11:12 | 10:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 15:02 | 15:37 | 16:40 | 17:11 | 17:46 | 18:21 | 18:51 | 19:51
Jean Jaures 6:56 | 7:30 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:33 | 10:28 | 11:13 | 11:58 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 15:03 | 15:38 | 16:41 | 17:12 | 17:47 | 18:22 | 18:52 | 19:52
Gare SNCF swr 700 | 7:32 | 800 | 830 | 9:00 | 9:35 |10:33 | 11:18 | 12:00 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:05 | 15:43 | 16:43 | 17:14 | 17:49 | 18:27 | 18:54 | 19:54
Gare Condorcet swr 7:01 | 7:33 | 801 | 8:31 | 901 | 9:36 | 10:34 | 11:19 [ 12201  12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 1506 | 15:44 | 16:44 | 1715 | 17:50 | 18:28 | 18:55 | 19:55
Europe 7:02 | 734 | 802 | 8:32 | 902 | 937 | 10:35 | 11:20 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:07 | 15:45 | 16:45 | 17:16 | 17:51 | 18:29 | 18:56 | 19:56
Palais de Justice 703 | 7:35 | 8:03 | 833 | 9:03 | 9:38 | 10:36 | 11:21 | 12:03 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:08 | 15:46 | 16:46 | 17:17 | 17:52 | 18:30 | 18:57 | 19:57
Coubertin 7:05 | 7:37 | 805 | 835 | 9:05 | 9:40 | 10:38 | 11:23 [ 12:05 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 1510 | 15:48 | 16:48 | 17:19 | 17:54 | 18:32 | 18:59 | 19:59
Parc des sports 7:06 | 7:38 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:41 | 10:39 | 11:24 [ 12:06 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 1511 | 15:49 | 16:49 | 17:20 | 17:55 | 18:33 | 19:00 | 20:00
Pole Universitaire 707 | 7:39 | 807 | 837 | 907 | 9:42 | 10:40 | 11:25 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 1512 | 15:50 | 16:50 | 17:21 | 17:56 | 18:34 | 19:01 | 20:01
Cote des Roses 7:08 | 7:40 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:43 | 10:41 | 11:26 [ 12:08 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 1513 | 15:51 | 16:51 | 17:22 | 17:57 | 18:35 | 19:02 | 20:02
Coquelicots 7:09 | 741 | 809 | 839 | 9:09 | 9:44 | 10:42 | 11:27 | 1209 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 1514 | 15:52 | 16:52 | 17:23 | 17:56 | 18:36 | 19:03 | 20:03
Lys 700 | 7:42 | 810 | 8:40 | 910 | 9:45 | 10:43 | 11:28 [ 12210 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 1515 | 15:53 | 16:53 | 17:24 | 17:59 | 18:37 | 19:04 | 20:04
Gamelin 71 | 743 | 811 | 841 | 911 | 946 | 10:44 | 11:29 | 1271 | 12:41 | 1311 | 1347 | 141 | 14:41 | 1516 | 15:54 | 16:54 | 17:25 | 18:00 | 18:38 | 19:05 | 20:05

Rubens 712 | 744 ) 812 | 842 | 912 | 947 | 10:45 | 11:30 | 1212 12:42 | 1312 | 13:42 | 1492 | 1442 | 1517 | 15:55 | 16:55 | 17:26 | 18:01 | 18:39 | 19:06 | 20:06

Colonnes 712 | 744 | 812 | 842 | 972 | 9:47 | 10:45 | 11:30 | 1212 12:42 | 1372 | 13:42 | 1412 | 1442 | 1517 | 15:55 | 16:55 | 17:26 | 18:01 | 18:39 | 19:06 | 20:06




